1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая 2016 года

	№ 215/1141

г. Вологда

О формировании территориальной избирательной комиссии Белозерского муниципального района
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Белозерского муниципального района, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 7 закона области «О территориальных избирательных комиссиях в Вологодской области», постановлениями Избирательной комиссии Вологодской области от 14 марта 2016 года № 210/1111 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию в 2016 году» и от 14 марта 2016 года № 210/1112 «О формировании территориальных избирательных комиссий нового состава» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Белозерского муниципального района, назначив в ее состав:

Андрееву Татьяну Алексеевну, 1943 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;

Ганичеву Наталью Александровну, 1977 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста информационного центра аппарата Избирательной комиссии Вологодской области, предложенную для назначения в состав комиссии Представительным Собранием Белозерского муниципального района;
Герасимову Нину Ивановну, 1952 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Головкину Тамару Алексеевну, 1963 года рождения, образование высшее, председателя территориальной избирательной комиссии Белозерского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Зимину Тамару Алфеевну, 1946 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

Иванова Игоря Евгеньевича, 1969 года рождения, образование среднее профессиональное, временно не работает, предложенного для назначения в состав комиссии Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России;

Колованову Оксану Сергеевну, 1977 года рождения, образование высшее, безработную, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Кононову Ольгу Леонидовну, 1978 года рождения, образование высшее, старшего специалиста 2 разряда отдела № 2 Управления Федерального казначейства по Вологодской области, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Овсянникову Оксану Викторовну, 1975 года рождения, образование высшее, домохозяйку, предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области».

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Л. Осипов